omnibus habeatis potestatem et plaenissimam largitatem. Et si insurgens ego

suprascriptus donator aut aliquis de haeredibus meis ipsas res de suprascripto

monasterio contenderimus aut abstulerimus, et contra omnes homines minime

antesteterimus, uel non defenderimus aut defendere noluerimus, tunc ego et omnis

qui ipsas res de suprascripto monasterio aliquo modo auferre temptauerimus ,

suscipiamus iudicium dei sine misericordia et habeamus anathema a cccxviij

patribus sanctis qui nicenum concilium fecerunt et sanctos canones statuerunt

et in sancta scriptura testimonium reddiderunt, et habeamus participationem

cum iuda qui deum tradidit, et cum anna et caipha principibus doemoniorum,

et cum impio et malefactore cain , et cum aliis sociis simus in inferno quicumque

hominum masculus uel femina ipsas res de suprascripto monasterio suptraxerit

sine uoluntate rectorum ipsius monasterii. Et insuper obligo me, ego supra-

scriptus donator una cum haeredibus meis , ut componamus in suprascripto mo-

nasterio de auro bono et optimo libras iij , et post absolutam poenam haec carta

donationis uel concessionis semper habeat stabilitatem. Actum in territorio sabi-

nensi infra ipsum monasterium in mense et indictione suprascriptis, feliciter.

Signum manus suprascripti donatoris qui hanc cartam donationis uel conces-

sionis fieri rogauit, testis. Hubertus filius de fusco, testis . Iohannes de

hugolino, testis . Baruncellus de alberto, testis . Rusticus de carbone, testis .

Guittone de alberto, testis . Ego iohannes notarius compleui et absolui .

mclj .

N NOMINE DOMINI . ANNO ab incarnatione domini nostri ihesu christi mille-

simo xcvij . Mense ianuarii , die xij , indictione v. Temporibus domni cle-

mentis tertij papae. Constat nos crescentium praesbiterum et azolinum et

sabinum germanos fratres filios quondam teuzonis , et mingardam uxorem

eius, et crescentium praesbiterum, et azonem, paganum, aifredum , germanos

fratres, filios quondam tebaldi, et mariam uxorem eius, et girardum filium quon-

dam ammae, et mariam uxorem eius, petrum gozonis , et grimam uxorem eius,

hubertum filium quondam pandulfi , et mariam uxorem eius, iohannem praesbi-

terum et benonem germanos fratres filios quondam petri , et mariam uxorem

eius , constantiam uxorem quae iam fuit petri , et cencium filium eius, miccinam

uxorem quae iam fuit pandulfi, et franconem filium eius . Omnes nos una die

consentientes suprascriptis feminis et filiis nostris , propria, spontanea nostraque